АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                             с. Бондари                                           № 660

О внесении изменений в муниципальную программу Бондарского района Там-
бовской  области  «Эффективное  управление  муниципальной  собственностью
Бондарского  района  Тамбовской  области»,  утвержденную  постановлением
администрации района от 27.07.2017 № 315 «Об утверждении муниципальной
программы «Эффективное управление муниципальной собственностью Бондар-
ского района Тамбовской области» (с изменениями от 27.11.2018)

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции и в целях актуализации объема бюджетных ассигнований муниципальной
программы Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление
государственной собственностью Тамбовской области»,  утвержденной поста-
новлением администрации района  от 27.07.2017 № 315 «Об утверждении му-
ниципальной программы «Эффективное управление муниципальной собствен-
ностью  Бондарского  района  Тамбовской  области»  (с  изменениями  от
27.11.2018),  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в муниципальную программу «Эффективное управление муни-
ципальной собственностью Бондарского района Тамбовской области»,  утвер-
жденную  постановлением  администрации  района  от  27.07.2017  №  315  «Об
утверждении муниципальной программы «Эффективное  управление  муници-
пальной собственностью Бондарского района Тамбовской области» (с измене-
ниями от 27.11.2018) (далее — Программа), следующие изменения:
          1.1. в Паспорте Программы:
        раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в
следующей редакции:
          «Программа финансируется за счет средств районного бюджета и бюдже-
та  Тамбовской области.  Общий объем финансирования  за  счет  средств  рай-
онного бюджета 979,1 тыс. рублей, в том числе по годам: 2017 год –89,1 тыс.
рублей;  2018 год-  110,0  тыс.рублей;  2019  год  –200,0  тыс.рублей;  2020  год–
150,0 тыс.рублей, 2021 год– 100,0 тыс.рублей; 2022 год– 100,0 тыс.рублей; 2023
год– 115,0 тыс.рублей; 2024 год– 115,0 тыс.рублей, за счет средств бюджета
Тамбовской области, всего 38,3 тыс. рублей, 2017 год – 38,3 тыс. рублей».

2
       1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 1.
      1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 2.
      1.4.  Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 3.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации района от
15.02.2019 № 64 «О внесении изменений в муниципальную программу Бондар-
ского района Тамбовской области  «Эффективное управление муниципальной
собственностью Бондарского района Тамбовской области», утвержденную по-
становлением администрации района от 27.07.2017 № 315 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Эффективное  управление  муниципальной  соб-
ственностью Бондарского района Тамбовской области».

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»
и разместить в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров